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富尔顿县学校年度父母感知问卷调查 
常见问题解答 

富尔顿县学校年度感知问卷调查是利益相关者（学生、员工和父母/监护人）向 FCS 提供反馈意见的重要
工具。这个过程提供关于关键问题的各种观点，并允许听取不同群体的意见。 

我何时可以参加问卷调查？ 

问卷调查将于星期三，10月16日上午8点 至星期五，11月 22日晚上 11 点 59 分开放。 

问卷调查是匿名的吗？ 

对问卷调查的所有回复均为匿名并得到保密。 

 

我怎样才能参加问卷调查？ 

这项调查以数字方式进行。您可以使用任何设备完成调查：电脑、智能手机、平板电脑等。 

 

这项调查是否有多种语言版本？ 

是的。这项调查通过问卷调查平台以 40 多种语言提供。 

填写调查问卷需要多长时间？ 

问卷调查应当持续大约 15 分钟。 

如果我在多所学校都有学生，我该怎么办？ 

收集父母/监护人的反馈意见十分重要。父母/监护人应该为他们有孩子就读的每所学校填写一份调

查问卷。我们要求每位学生的父母/监护人填写调查问卷。 

富尔顿县将如何使用调查结果？ 

富尔顿县学校重视利益相关者的反馈意见。调查结束后，学区将公布汇总报告。我们将分析关于优

势和增长领域的新兴主题的数据。这最终将被纳入学区的平衡计分板(Balanced Scorecard)。 

 
如需更多信息，请与计划评价部 (Department of Program Evaluation) 联系 

programevaluation@fultonschools.org 
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